
 

 
 

 
 
 
 

INNBERETNING 

TIL 

AGDER TINGRETT 

I 

KONKURSBO NR. 24-043930KON-TAGD/TKRI: 

AGDER TUNNELSERVICE AS  
  

  
  

1. ADRESSATER FOR INNBERETNINGEN 
 
1.1 Agder tingrett, sak nr. 24-043930KON-TAGD/TKRI,  

v/ dommer Camilla Hagen Egeland.  
1.2 Kreditorene. 
1.3 Konkursregisteret. 
1.4 Konkursdebitor. 
 
  
2. IDENTIFIKASJON AV HVEM SAKEN GJELDER 
 
2.1 Debitors navn:   

Debitor er: Agder Tunnelservice AS, 
 

2.2 Forretningssted: 
 Selskapet registrerte adresse er: Mjåvannsveien 125, 4628 Kristiansand.  
 
 Selskapets forretningsadresse var Svegeskogen 11, 4400 Flekkefjord, hvor 

virksomhet ble drevet hovedsakelig fra leide lokaler i Svegeskogen 11 og 15. 
Selskapet hadde leid noen andre eiendommer og lokaler i Flekkefjord, dels i 
Svegeskogen og dels på Trøngsla industriområde.  

   
2.3 Organisasjonsnummer:    

Selskapets organisasjonsnummer er: 921 160 933. 
 
 
 
 
 
 

 



2 

2.4 Bransje 
 I Foretaksregisteret er bransjen oppgitt å være: 
  

«Maskinentreprenør virksomhet inkludert tunnelarbeider, utleie av personell, kjøp 
og salg av utstyr, og alt hva som står i naturlig forbindelse, herunder gjennom 
aksjetegning eller på annen måte å delta i andre selskaper eller foretak».  

 
2.5 Konsern 
 Selskapet inngikk i et konsern hvor Agder Gruppen AS, org.nr. 923 774 505, var 

morselskap. Agder Gruppen AS ble tatt under konkursbehandling ved Agder tingretts 
kjennelse av 25.04.24.  

 
 Agder Tunnelservice AS var frem til 20.01.2024 eid 94 % av Agder Gruppen AS 

hvoretter aksjene ble solgt til Terox Group AS. I denne sammenheng er det likevel 
relevant å vise hvordan konsernstrukturen var frem til 20.01.204, slik:  

  
Organisasjonsnummer Navn Andel 
923 774 505 Agder Gruppen AS 

Konkursåpning 25.04.24.  
 

915 724 353  Agder Anleggsenter AS 
Konkursåpning 25.04.24  

100 % 

918 597 301  -Agder Slangeservice AS 100 % 
928 978 508  - Bil og Anleggssupport Drift AS 100 % 
924 204 540  Svegeskogen 11 AS 100 % 
928 736 717  Agder Gruppen Nord AS 55 % 
941 509 029  Wbce AS 100 % 
921 160 933  Agder Tunnelservice AS 94 % 
988 624 020  Terox AS 100 % 
919 278 625  Agder Rental AS   

Konkursåpning 25.04. 24.  
100 % 

984 592 582  Anlegg og Industriteknikk AS 100 % 
992 440 481  Malleus Utleie AS 100 % 
881 019 922  Malleus Maskin AS 100 % 
915 336 876  Agder Maskintransport AS 91 % 

 
 Fra og med 20.01.2024 og frem til konkursåpning var det således Terox Group AS 

(932 601 583) som eide 94 % av aksjene i Agder Tunnelservice AS.  
 

Terox Group AS er eid 100 % av Scandiavian Energy Systems AS (SEG), org.nr. 
929 263 863. 

 
2.6  Eierandeler i andre virksomheter/selskaper 
 Selskapet har ikke eierandeler i andre selskaper.  
  
 
3. KONKURSEN 
 
3.1 Tingrett, kjennelsesdato og klokkeslett 

Selskapet ble tatt under Agder tingretts behandling som konkursbo ved kjennelse av 
15.03.24. 



3 

3.2  Grunnlag 
 Konkursen ble åpnet etter oppbudsbegjæring fra selskapet datert 15.03.24.   
 
3.3 Fristdag 
 Fristdagen i henhold til dekningslovens § 1-2 er 15.03.24. 
 
3.4 Fordringsfrist 
 Fristen for fordringsanmeldelser til bostyreren er 22.04.24. Fristen er ikke preklusiv. 

Senere innkomne fordringsanmeldelser vil bli registrert og gjenstand for behandling. 
For øvrig vises til konkursloven § 115. 

  
3.5 Berammede skiftesamlinger 

Første skiftesamling er berammet til mandag 29. april  2024 kl. 10.00, i Agder 
tingretts lokaler i Lister tinghus, rettssal nr. 1.  

 
 
4. BOBESTYRELSEN 
 
4.1 Bostyrer 

Oppnevnt bostyrer er: 
 
 Adv. Kai Knudsen, Vestre Strandgt. 23, Postboks 716, 4666 Kristiansand, 
 telefon: 38 17 87 10, e-post: kai.knudsen@wigemyr.no 
 
4.2 Borevisor 
 Som borevisor er oppnevnt statsautorisert revisor Eivind Balke Thue. 
 
4.3 Kreditorutvalg 

Som medlem av kreditorutvalget foreslås oppnevnt Njål Skår for Sparebanken Vest.  
 
 
5. NÆRMERE OM KONKURSDEBITOR 
 
5.1 Stiftelsesdato og registreringsdato 

Selskapet ble stiftet den 14.05.18 og registrert i Foretaksregisteret den 27.07.18.   
 
5.2 Aksjekapital ved stiftelsen og ved konkursåpning 

Selskapets aksjekapital var ved stiftelsen kr. 250 000,- og er uendret frem til 
konkursåpning.  
 

5.3 Stifteren og deres aksjeandeler 
Stifter av selskapet var Agdergruppen AS.  
 
94 % av aksjene skiftet eier til Terox AS, effektuert 20.01.24.  

 
5.4 Styreformann og styremedlemmer de siste 2 år og daglig leder de siste 5 år 

Ved konkursåpning hadde styret følgende sammensetning: 
 

Styreleder: Arnfred Lennart Berntsen  
Styremedlem: Kjell Vidar Stenberg Hamre   



4 

 Øvrige styreledere siste to år har vært:  
Svein Arne Uppstad i perioden 23.09.20 – 06.02.24.  

 
 Øvrige styremedlemmer siste to år:  

Raymond Throne i perioden 15.09.22 – 06.02.24.  
Tom Eikså i perioden 23.09.20 – 15.09.22.  
 

 Daglig leder pr. konkursåpning: Odd Terje Døvik.  
 

 Det foreligger ikke informasjon om at den reelle ledelsen i selskapet er annerledes 
enn det som er registrert iht. ovenstående. 
 

5.5 Revisor 
Selskapets revisor i perioden fra stiftelsen og frem til konkursåpning var RSM Norge 
AS, organisasjonsnummer: 982 316 588.  
 

5.6 Regnskapsfører 
Selskapets regnskaper er ført av internt ved innleid regnskapsfører.  

 
5.7 Ledelsens engasjement i andre virksomheter/selskaper 

 
Styrets leder Arnfred Lennart Berntsen er også registrert i følgende selskaper: 

 
Scandiavian Energy Group AS 832 863 742 Styreleder 
Power Connection Nordic AS 931 074 385 Styreleder 
Boligbyggeren AS 931 538 705 Styreleder 
Terox Group AS 932 601 583 Styreleder 
Solbakken Utvikling AS 932 840 758 Styreleder 
Brc. AS 983 842 321 Styreleder/daglig 

leder 
Jadarhus Bygg AS 991 478 442 Styreleder 
Jadarhus Gruppen AS 992 387 866 Styreleder  

 
Styrets medlem Kjell Vidar Stenberg Hamre er også registrert i følgende selskaper: 
 

Terox Group AS 932 601 583 Nestleder/daglig 
leder  

Agder Anleggsservice AS 992 755 148 Styrets leder 
Brannpartner AS 921 186 568 Styrets leder 
Power Connection Nordic AS 931 074 385 Styremedlem  
Trøngslia 13 AS 925 269 018 Styremedlem  
Rovpartner AS 815 667 352 Styremedlem  
Scandinavian Energy Group AS 832 863 742 Styremedlem  

 
Tidligere styreleder Svein Arne Uppstad er også registrert i følgende selskaper: 
 

Agder Gruppen Vest AS 924 389 796 Styrets leder 
Bil & Trailer AS 912 756 203 Styrets leder 
Nummer 23 AS 913 809 920 Styrets leder 
Stormyrsletta 2 AS 943 558 604 Styrets leder 



5 

AI Teknikk Eiendom AS 914 950 961 Styrets leder 
Follaveien 93 Holding AS 928 893 421 Styrets leder 
Vaglen Næringsbygg AS 929 420 764 Styrets leder 
Follaveien 93 AS 929 651 715 Styremedlem 
Moøyane AS 929 523 083 Styremedlem 
Uppstad Anleggservice AS 915 965 148 Styremedlem 
Elvegata 7 AS  923 636 382 Styremedlem 
Kvadratunet AS 929 164 733 Styremedlem 
Kongens gate 73 AS 925 038 288 Styremedlem  
Agder Anleggssenter AS 
Konkursåpning 25.04.24.  

915 724 353 Styrets leder 

 
Tidligere styremedlem Raymond Throne er også registrert i følgende selskaper: 
 

Agder Gruppen Vest AS 924 389 796 Styremedlem  
 
Tidligere styremedlem Tom Eikså er også registrert i følgende selskaper: 

 
Eikså Invest AS 989 160 133 Styrets leder 
TT-Invest AS 988 586 161  Styrets leder 
Omre Næringspark AS 999 007 651 Styrets leder 
TT-Eiendom AS 981 932 625 Styrets leder 
Ringknuten Pukkverk AS  980 693 740 Styrets leder 
Mandal Bilverksted AS 920 024 750 Styrets leder 
TT Anlegg AS 916 687 435 Styrets leder 
Mandal Bil AS 919 479 833 Styrets leder 
Mandal Bildeler AS 921 386 559 Styrets leder 
TT Anlegg 2 AS 920 720 757 Styrets leder 
Fidjeåsen AS 876 714 132 Styrets leder 
TT Næringsbygg AS 995 588 919 Styrets leder 
R-T Invest AS 994 883 887 Styrets leder 
Joar Grødum Sandtak og Transport AS 989 924 788 Styrets leder 
Crane Norway Sør AS 981 424 956 Styrets leder 
Lohne Næringstomter AS 990 362 645 Styrets leder 
Lyngdal Næringspark AS 992 030 143 Styrets leder 
Asfalt og Betongknusing AS 993 572 756 Styrets leder 
Terrengtransport Holding AS 988 540 307 Styrets leder 
Støleheia Pukkverk AS 989 843 516 Styremedlem 
Mjåvann Industriområde AS 990 898 022 Styremedlem 
Lillesand Pukk AS 997 818 385 Styremedlem 
Mandal Industri og Næring 997 091 841 Styremedlem 
Br. Thorkildsen AS 880 399 462 Styremedlem 
TT Pukk AS 856 639 002 Styremedlem 
Ime Eiendom AS 913 537 041 Styremedlem 
Jåbekk Næringspark 997 835 557 Styremedlem 
Mandal Bilbutikk AS 923 774 505 Styremedlem 
Røssevika Eiendom AS 930 293 571 Styremedlem 
Aas og Høiland AS 940 328 527  Styremedlem 
Agder Gruppen AS 
Konkursåpning 25.04.24  

923 774 505 Styremedlem  



6 

Agder Anleggssenter AS 
Konkursåpning 25.04.24  

915 724 353 Styremedlem  

Agder Rental AS 
Konkursåpning 25.04.24   

919 278 625 Styremedlem 

 
Det foreligger ikke informasjon om at selskapets tidligere og nåværende ledelse  
har vært involvert i konkurs, akkord eller gjeldsforhandlinger før denne konkursen. 

 
 
6. KONKURSDEBITORS ØKONOMISKE VIRKSOMHET 
 
6.1 Næringsvirksomhet og økonomisk utvikling. 
 Selskapets virksomhet ved konkursåpning bestod av utvikling, produksjon av 

anleggsmaskiner og systemer for anleggsbransjen, herunder ombygginger av 
maskiner og service.  

 
Selskapet var, ifølge egne opplysninger, ledende i Europa innen elektrifisering av 
tungt anleggsutstyr og tunnelutstyr.  

 
Til oppbudsbegjæringen er opplyst: 

  
 Selskapet hadde driftsinntekter i 2022 med kr  229 657 000, med et driftsresultat på 

kr  6 099 000. Regnskapsfører/styret har utarbeidet en resultatrapport pr 14.3.2024 
for perioden 1.1.2023 til 14.3.2024. Rapporten viser samlede driftsinntekter på  
kr  458 480 042 og et  negativt resultat på kr 105 494 846. Regnskapsfører har tatt 
forbehold om at det er stor usikkerhet rundt flere av tallene.   

 
6.2 Finansiering: 

Til oppbudsbegjæringen er opplyst: 
 
 Gjeld:  

Perioderegnskapet pr.14.3.2024 viser langsiktig gjeld med kr  51 805 459, 
Aldersfordelt saldoliste leverandørgjeld pr. 14.3.3034 viser  kr 35 481 056, mens 
samlet leverandørgjeld i flg. balanserapporten pr. 14.3.2014 viser leverandørgjeld 
på kr 78 441 286.  
 
Pantheftelser og garantistillelser:   
Selskapet har lån og kreditter i Sparebanken Vest, som er selskapets 
bankforbindelse. Samlet gjeld til banken er ca. kr 99 060 000, bestående av 
gjeldsbrevlån på kr. 50 000 000 og kassakreditt med negativ saldo kr. 49 060 000. 
Gjelden er sikret med pant i driftstilbehør, varelager, kundeforinger og pant i aksjer 
i Selskapet og morselskapet.   

 
Bostyrer konstaterer at selskapets virksomhet har vært særlig kapitalkrevende.  
 
Bostyrer og borevisor arbeider med nærmere granskning av hvordan selskapet har 
vært finansiert, herunder finansiering av nye anleggsmaskiner, ombygging av disse 
og selskapets utvikling av egne maskiner og systemer. Arbeidet vil også omfatte 
finansiering ytt til andre selskaper i konsernet Agder Gruppen.   



7 

6.3 Regnskap og resultatutvikling 
Selskapet er regnskapspliktig etter regnskapsloven (lov av 17. juni 1998 nr. 56) § 1-2 
med tilhørende forskrifter. 
 
Fra årsregnskapet for 2021 og 2022, revisor kontrollert resultatregnskap pr. 31.10.23, 
samt resultat for perioden 01.11.23-14.03.24 fra selskapets regnskapsfører gjengis 
følgende nøkkeltall i hele tusen kroner.   

 
Resultatregnskap 2021 2022 2023  

(31.10.23) 
01.11.23-
14.03.24 

Driftsinntekter  115 406   229 657 398 647 59 817 
Driftskostnader  106 197 223 558 364 959  193 890 
Driftsresultat 9 209 6 099  33 687  -134 072 
Årsresultat 7 110 3 303 22 620  -137 365 

 
 

Balanse 2021 2022 2023 
Sum omløpsmidler 53 200  192 983 183 894 
Sum anleggsmidler 20 395  28 617 71 012 
Sum kortsiktig gjeld 56 475 205 219 216 222 
Sum langsiktig gjeld 2 579 2 222 1 904 
Sum egenkapital 14 541 14 159 36 779 

 
6.4   Virksomhet og antall ansatte ved konkursåpning 

Ved konkursåpning var det full virksomhet i selskapet og 95 ansatte.  
 

Samtlige ansatte ble oppsagt og informert om Statens lønnsgarantiordning. I tillegg 
var det 17 tidligere ansatte med feriepengekrav. Det er foreløpig innkommet 93 
søknader, hvorav 72 søknader med samlet beløp ca. kr. 10,6 mill. som er oversendt 
til NAV Lønnsgaranti for behandling.   

 
6.5 Oppfyllelse av formelle krav etter foretaks- og selskapslovgivning, 

næringslovgivning og registreringslovgivning m.v. 
Selskapet har levert regnskaper til regnskapsregistrene i Brønnøysund for 
regnskapsårene tom. 2022.  

 
Selvangivelse er levert for årene 2018-2022. 
 
Selskapet var fellesregistrert med Agder Gruppen AS i merverdiavgiftregisteret frem 
til og med 6. termin 2023. Selskapet er ajour med innlevering av 
merverdiavgiftsoppgaver som var forfalt på konkursåpningstidspunktet, dvs. til og 
med 6. termin 2023.  
 
Siste a-melding er innlevert for lønn i februar. Ved konkursåpning var a-melding for 
mars også innlevert via a-ordningen. Denne melding ble senere korrigert da lønn med 
utbetalingsdato 15.03.24 ikke ble utbetalt til de ansatte.  
 



8 

Det er så langt ikke avdekket noen brudd på de formelle krav etter foretaks- og 
selskapslovgivningen, næringslovgivningen og registreringslovgivningen. Dette vil 
bli sjekket nærmere under den videre bobehandlingen. 
 

6.6 Årsaker til konkursen 
 Selskapet ble tatt under konkursbehandling etter at selskapets styre besluttet oppbud i 

styremøte av 15.03.24. 
 
 I forbindelse med oppbudsbegjæringen ble følgende opplyst: 

 
Etter at ny eier overtok Selskapet har det nye styret avdekket at en revidert 
mellombalanse pr. 31.10.2023, som dannet grunnlaget for kjøpet og prissettingen av 
aksjene i Selskapet, er beheftet med betydelige feil. Denne mellombalansen viste et 
positivt driftsresultat på kr 22 620 531, mens resultatrapport pr. 14.3.2024 viser et 
negativ driftsresultat på kr. 105 494 846,-.  
 
Styret har forsøkt å finne løsninger for videre drift, men det er ikke grunnlag for å 
tilføre kapital i den størrelsesorden som kreves. Selskapet er insolvent og dermed har 
styret ikke sett noen annen mulighet enn å begjære oppbud. 
 
Hva angår de bakenforliggende årsaker til konkursen, så vil de bli gransket nærmere 
i den videre bobehandlingen.   
 
Tidligere morselskap Agder Gruppen AS ble tatt under konkursbehandling ved 
Agder tingretts kjennelse av 25.04.24.  

 
6.7 Insolvenstidspunktet 

Insolvens foreligger når selskapet er insuffisient og illikvid. 
 

  Insuffisient 
Insuffisiens foreligger når selskapets forpliktelser overstiger verdien av selskapets 
eiendeler. 

 
 Illikviditet 

Illikviditet foreligger når man ikke lenger er i stand til å oppfylle sine forpliktelser 
etter hvert som de forfaller og forholdet ikke antas å være av forbigående karakter. 
 
Bostyrer vil komme tilbake til fastsetting av insolvenstidspunkt i en senere 
innberetning når borevisors rapport foreligger.  

 
6.8 Revisor/Finanstilsynet 

Bostyrer vil i det videre arbeidet vurdere om det er forhold som kan tilsi reaksjon fra 
Finanstilsynet mot selskapets revisor.  

 
 
 
 
 
 
 



9 

7. BOETS STILLING OG STATUS 
 
7.0 Oversikt 
 Samtlige eiendeler i selskapet, herunder utestående fordringer, var pantsatt til 

selskapets bankforbindelse Sparebanken Vest, samt Svea Bank AB. 
Kravene/engasjementene oversteg i betydelig grad verdien av selskapets aktiva.  

 
 Pantsettelsene fremkom slik:  

 
Panthaver Panteobjekt Tinglyst Beløp 
Svea Bank AB  Fordringer (factoringpant)  14.09.23 100 000 000,- 
Sparebanken Vest Fordringer (factoringpant)   18.01.24 200 000 000,- 
Sparebanken Vest Motorvogner og anleggsmaskiner  18.01.24 100 000 000,- 
Sparebanken Vest Driftstilbehør  18.01.24 100 000 000,- 
Sparebanken Vest Varelager  18.01.24 100 000 000,- 

 
7.1 Boets aktiva 

Basert på de opplysninger vi så langt har fått, synes boets aktiva å være som følger: 
  
7.1.1 Bankinnskudd  
 Selskapet hadde ved konkursåpning følgende bankkonti i Sparebanken Vest: 
 
 Bedriftskonto  kr. 1 264 827,- 
 Skattetrekkskonto  kr. 2 890 863,- 

 
7.1.2  Aksjer og VPS-konto 

Selskapet hadde ingen aksjer pr. konkursåpning.  
 
7.1.3/4  Varelager/driftstilbehør 
  Selskapet hadde et større varelager pr. konkursåpning, samt noe driftstilbehør. 

Oversikt over varelager og driftstilbehør er registrert samlet. Varelager og 
driftstilbehør var pantsatt og uten reell verdi for konkursboet. Varelager og 
driftstilbehør er solgt samlet til Terox AS (org. nr. 928 302 989) sammen med øvrige 
aktiva og virksomheten for øvrig, se punkt 7.1.15.    

 
7.1.5 Utestående fordringer  
 Selskapet hadde utestående fordringer iht. regnskapsopplysninger pr. konkursåpning 

på ca. kr. 38 millioner. Vesentlig del av dette var factoring. En rekke større 
utestående beløp var bestridt. Deler av utestående vil bli betalt, men større beløp er 
bestridt og vil ikke bli betalt.   

 
7.1.6 Fast eiendom  
 Selskapet eide ikke fast eiendom på konkursåpningstidspunktet.  
 
7.1.7  Motorvogner  

Fra Statens Vegvesen, biltilsynet har boet fått bekreftet at det var registrert en 
motorvogn: Mercedes Sprinter, PR 69398, samt tre tilhengere. 

 
 
 



10 

7.1.11 Forsikringsreskontro 
 Bostyrer har igangsatt arbeid for å få refundert betalt forsikringspremie for perioden 

etter konkursåpning.  
 
7.1.15 Aktiva ellers 
 Boet har avhendet hele virksomheten ved at det er gjennomført en fullstendig 

virksomhetsoverdragelse. Kjøpesummen er kr 80 millioner. Panthaver Sparebanken 
Vest mottar kr 75 millioner og konkursboet kr 5 millioner.  

 
7.2 Omstøtelige disposisjoner  

Bostyrer vil, i samarbeid med borevisor, i løpet av den videre bobehandlingen 
fortsette arbeidet med å klarlegge omstøtelige eller ansvarsbetingende transaksjoner 
forut for konkursåpning.     

 
7.3 Virksomhet etter konkursåpning 
 Det har ikke vært virksomhet i boets regi etter konkursåpningen.  
 
7.4 Salg 
 Det ble gjennomført langvarige forhandlinger som resulterte i en 

virksomhetsoverdragelse fra boet, se pkt 7.1.15 og pkt 11.  
 
7.5 Boets passiva 

Det er til nå anmeldt 195 fordringer. Kravene fordeler seg slik: 
 

Massekrav kr 134 856,-  
Prioriterte krav av klasse I   kr 568 540,-  
Prioriterte krav av klasse II kr  3 465 104,-  
Uprioriterte krav kr 75 648 789,-  
Pantsikrede krav kr 113 627 943,-  
Etterprioriterte krav kr 6 869,-  
Til sammen kr 193 452 101,-  

 
7.6 Særlig om tvister 
 Konkursboet er ikke involvert i tvister for domstolene. 
 
7.7 Påløpte og pådratte omkostninger 
 Det er pådratt omkostninger til arbeid fra bostyrer, borevisor og boets medhjelpere. 

Boet har videre ikke meldt uttreden av leieforhold, slik at det påløper månedlige 
kostnader til leie. Kostnadene til slik leie blir dekket av kjøper av virksomheten.  

 
 
8. KREDITORENES STILLING 
  
 Konkursboet har i forbindelse med salg av virksomheten mottatt et større samlet 

oppgjør til boet, se pkt. 7.4 ovenfor. Kreditorenes dekningsmuligheter i boet vil 
avhenge av resultatene av den videre bobehandlingen, de enkelte kravs prioritet etter 
dekningslovens bestemmelser og eventuelle sikkerheter for kravene.  

 
 



11 

Idet konkursboet er et aksjeselskap, vil udekkede krav bortfalle ved konkursens 
avslutning. 
 
Kreditorer som likevel vil unngå at deres fordring foreldes, må selv ivareta sine 
interesser, herunder sørge for fristavbrudd i forhold til foreldelse. 
 
Virkning av anmeldelse av fordring etter konkursåpning som fristavbrytelse for 
foreldelse varer i 1 - ett - år fra boets slutning, jf. foreldelseslovens § 22 nr. 2. 

 
 
9. MULIGE STRAFFBARE FORHOLD 

 
 Bostyrer vil følge opp mulige straffbare forhold overfor Agder Politidistrikt når 

bostyrer og borevisor har foretatt nærmere granskning av selskapets virksomhet og 
de foretatte disposisjoner.  

  
 
10. MULIGE KARANTENEBETINGENDE FORHOLD 
 

Konkurskarantene innebærer at en person som er tatt under konkursbehandling kan 
forbys å stifte et nytt selskap eller inneha bestemte posisjoner i et selskap. 
Konkurskarantene har et preventivt formål som tar sikte på å hindre at useriøse 
næringsdrivende og særlig konkursgjengangere fortsetter å drive næringsvirksomhet, 
slik at nye konkurser kan unngås. Reglene har dessuten til formål å skjerpe den 
alminnelige aktsomhet hos næringsdrivende.  

 
Bostyrer vil komme tilbake til Agder tingrett i forhold til spørsmålet om 
konkurskarantene iht. konkurslovens bestemmelser når bostyrer og borevisor har 
foretatt nærmere granskning av selskapet og de foretatte disposisjoner. 

 
 
11. UTFØRT BOBEHANDLING - FREMDRIFTSPLAN 
 
11.1 Den foretatte bobehandling 
 I tillegg til de sedvanlige konkursgjøremål som kontakt med kreditorer, sikring av  

regnskaper, kontakt med offentlige myndigheter, revisor, interessenter m.v.  har 
bostyrer hatt møter med selskapets ledelse.  
 
Innledende fase 
Det ble fra bostyrer, borevisor og engasjerte bomedhjelpere lagt ned et betydelig og 
omfattende arbeid fra konkursåpningen. Selskapet hadde en stor igangværende 
virksomhet i Flekkefjord og også driftsmidler andre steder på Sørlandet og Østlandet.   
 
Bakteppet for konkursen var det nylig foretatte eierskiftet (januar 2024) og de 
forhold som kjøper hadde avklart etter overtakelsen av selskapet. I perioden frem til 
salg av virksomheten fant sted fra boet var det et intenst arbeid for å avklare hva som 
inngikk i selskapets virksomhet og hva selskapet eide, herunder en omfattende 
gjennomgang av faktiske og rettslige forhold for å klarlegge boets rettsposisjoner ift. 
aktuelle banker/finansieringsinstitusjoner og øvrige kreditorer.  
 




	INNBERETNING
	TIL
	agder TINGRETT
	I
	KONKURSBO NR. 24-043930KON-TAGD/TKRI:
	Agder Tunnelservice AS



